[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 25 - 2018
Considerando-se que a ponte localizada na Rua dos Expedicionários encontra-se sem as proteções laterais;
Considerando-se a preocupação deste Vereador em evitar acidentes no referido local.
Face aos considerandos, INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que providencie, com extrema urgência, a instalação das proteções laterais na ponte localizada na Rua dos Expedicionários, como também a instalação de grades de proteção na Academia ao Ar Livre na parte que margeia o Rio Jurubatuba.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 08 de fevereiro de 2018.

MÁRIO  MIRANDA
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1